
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ghivizzano Medie

via Lucignana bv.Asilo

Località FAVILLI

via Santa Lucia civ.29

via Santa Lucia

Calavorno-Scuole Materne

SS.445 Rist.La Cantina

SS.445 bar Cristina

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano

via Molina ang.Molinetto

Via Renaio Cimitero

Ghivizzano Alto parcheggio

Ghivizzano Alto

via di Gretaglia Ghivizzano Alto

Via F.Castracani ang.Via Prunetta

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

via Castracani

Via del Pruno ang. Via Rinascimento

Ghivizzano Ex Elementari

via Castracani

via di Gretaglia Ghivizzano Alto

Ghivizzano Alto

Ghivizzano Alto parcheggio

Via di Molina

Via Renaio Cimitero

via Molina ang.Molinetto

Via Provinciale di Coreglia civ.23

MANCIANA

Via Provinciale di Coreglia civ.23

via Coreglia loc.Pierotti

Loc. Bernardini

Piano di Coreglia

SS.445 civ.59

Porrina

via della Chiesa

Nestrignana

P.Coreglia scuole

54001043

L004

08:30

08:31

|

|

|

|

08:32

08:33

|

08:34

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

6779

L004

08:30

08:31

|

|

|

|

08:32

08:33

08:35

|

|

|

|

|

|

|

08:36

08:37

08:38

08:38

08:39

08:40

08:43

08:44

08:45

08:45

08:47

08:49

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

6777

L004

09:10

09:12

09:12

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

09:13

09:13

09:14

09:14

09:15

09:16

09:18

09:19

09:20

09:21

09:24

6778

L004

16:05

16:07

16:09

16:10

16:11

16:11

16:13

16:14

16:14

16:15

16:16

|

|

16:17

16:18

16:19

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Feriale escluso Sabato

S3 S3 - SERVIZI SCOLASTICI COREGLIA ANTELMINELLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

via Renaio (P.Coreglia)

V.del Progresso P.Coreglia

SS.445 loc. Rio Secco

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

SS.445 bar Cristina

SS.445 Rist.La Cantina

Calavorno-Scuole Materne

SS.445 loc. Rio Secco

P.Coreglia - V.Nazionale

Piano di Coreglia

via Coreglia loc.Bernardini

via Coreglia loc.Pierotti

Via Provinciale di Coreglia civ.23

MANCIANA

Bivio Curchi

Località FAVILLI

TASSONI

via Coreglia curve di Pia civ.11

Località Ansugo

Località Fungaiolo

PALAZZETTO

via Coreglia loc.Debbia I

via Coreglia loc.Debbia II

Via Provinciale Bv.Monticino

via Coreglia la Cappella

Coreglia Piantaio

Via S.Rocco civ.6

Elementari Coreglia

54001043

L004

|

|

|

|

|

|

|

|

08:35

08:36

08:37

08:38

08:38

08:39

08:40

08:41

08:42

08:44

08:45

08:46

08:46

08:47

08:48

08:49

08:51

08:52

08:53

08:54

08:55

6779

L004

|

|

|

08:50

08:51

08:52

08:53

08:54

6777

L004

09:25

09:26

09:26

09:28

09:29

09:30

09:31

09:33

6778

L004

|

|

|

|

|

16:21

16:22

16:24

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Elementari Coreglia

Via S.Rocco civ.6

Coreglia Piantaio

COREGLIA VIA ROMA

Via Provinciale Bv.Monticino

via Coreglia loc.Debbia I

via Coreglia loc.Debbia II

PALAZZETTO

Località Fungaiolo

Località Ansugo

via Coreglia curve di Pia

TASSONI

Località FAVILLI

Bivio Curchi

MANCIANA

Via Provinciale di Coreglia civ.23

via Coreglia loc.Pierotti

via Coreglia loc.Bernardini

Piano di Coreglia

SS.445 civ.59

Ponte dell'Ania

SS.445 civ.4

Loc La Quercia

SS.445 bv. Filecchio

SS.445 bv.due strade

Fornaci di Barga

SS.445 civ.352

F. Barga - SS45 Medie

SS.445 civ.346

SS.445 civ.23

S.R.445 civ.425

FRASCONE

Petrognano P.Serchio

Petrognano P.Serchio

Mologno

Mologno

Stazione FS Mologno

Calavorno-Scuole Materne

Lucignana

6776

L004

08:50

09:00

54001044

L004

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:03

09:04

09:06

09:10

09:11

09:12

09:13

09:14

09:14

09:15

09:17

09:18

09:19

09:19

09:19

09:20

09:20

09:21

09:21

09:21

09:22

09:22

09:23

09:23

09:24

09:25

09:25

09:26

Feriale escluso Sabato

S3 S3 - SERVIZI SCOLASTICI COREGLIA ANTELMINELLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Tereglio Capolinea

Pt.Bussato-Pezzalunga

Via Fegana loc Due Strade

Calavorno

Calavorno-Scuole Materne

6776

L004

09:15

09:29

09:29

09:46

09:50

54001044

L004

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


